



استان کاشانی

رئیس اداره منابع آب شهرستان آباده خبر داد؛

توقیف ادوات حفاری غیرمجاز آب در آباده



رئیس اداره منابع آب شهرستان آباده گفت: یک دستگاه حفاری غیرمجاز به همراه یک دستگاه ژنراتور برقی در منطقه کلوان از توابع شهرستان این شهرستان توقیف شد. حسین حیدری در گفت گو با خبرنگار ایرنا افزود: این دستگاه حفاری با هماهنگی و همکاری مأمورین انتظامی، مسئولین قضایی و همچنین گشت و بازرسی اداره منابع آب شهرستان توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد. وی ادامه داد: دستگاه‌های حفاری غیرمجاز برابر با قانون توقیف و بر علیه مالکین و بهره‌برداران پرونده قضایی تشکیل و به دادسرا ارجاع خواهد شد.

حیدری از مردم درخواست کرد به محض مشاهده فعالیت دستگاه‌های حفاری غیرمجاز در هر ساعت از شبانه روز به ویژه ایام تعطیل مراتب را به شماره تلفن ۱۸۸۰ گزارش کنند.

محمد مهدی راسخ، کارشناس حقوقی اداره منابع آب آباده نیز به ایرنا گفت: دستگاه‌های حفاری غیرمجاز طبق قانون مستند به مواد ۱۴۸ قانون آیین دادرسی کیفری و ۲۱۵ قانون مجازات اسلامی پس از سیر مراحل قضایی به نفع دولت مصادره و ضبط خواهد شد.

تاریخ

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اقلید:

امسال ۱۱۳ شکارچی متخلف در اقلید فارس دستگیر شدند

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اقلید گفت:

این یگان در سال ۱۴۰۳ رصد و پایش زیادی را در جهت پیشگیری از تخلفات شکار و صید در مناطق مختلف شهرستان انجام داده و در این سال تعداد ۱۱۳ نفر از متخلفان شکار توسط یگان اداره حفاظت محیط زیست اقلید دستگیر شدند.

علی بخش نجائی، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: اقلید از جمله مناطقی از استان فارس است که همواره مورد طمع و زیاده‌خواهی سودجویان و شکارچیان قرار دارد، اما چشم بینای قانون در این شهرستان بیدار است و تخلفات شکار را رصد می‌کند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اقلید ادامه داد:

در سال ۱۴۰۳، تعداد ۱۱۳ نفر از متخلفان شکار و صید و شروع به شکار توسط یگان اداره حفاظت محیط زیست اقلید دستگیر شدند.

نجائی در این زمینه افزود: از این متخلفان، تعداد ۵۱ قبضه سلاح مجاز و هفت قبضه سلاح غیرمجاز کشف شد. او اضافه کرد: با حیات وحش که پناهی جز خداوند ندارند، باید رفتاری مهربانانه و دلسوزانه داشت و انصاف نیست شکارچیان با شکار وحوش، زخم بر طبیعت بگر و زیبا بزنند. نجائی خواستار برخورد قاطع با شکارچیان شد و افزود: حیات وحش به عنوان مخلوقات خداوند، قابل احترام هستند و نباید به خاطر سودجویی و منفعت‌طلبی، جان و زندگی طبیعی را از آنان گرفت و صیادان و شکارچیان خاطی باید بداند که صید و شکار آنان درواقع ناهمبانی و دست‌درازی به طبیعت و دیگر مخلوقات الهی است.

شهرستان اقلید دارای مناطق شکار ممنوع «بصیران» با وسعت ۹۲ هزار هکتار و شکار ممنوع «کوه خرسی» با وسعت ۶۲ هزار هکتار همچنین تالاب کافتز، سد ملاصدرا و بیشه زار آسپاس است که در ۲۶۷ کیلومتری شمال شیراز قرار دارد.

تاریخ

فرمانده انتظامی کوار خبر داد؛

کشف گازوئیل فاقد مجوز در شهرستان کوار

فرمانده انتظامی کوار از کشف ۴ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عباس فرجانی‌نژاد در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت و در پی اخبار واصله مبنی بر

تاریخ	۲۶
اسفند	
۱۴۰۳	
یکشنبه	

اینکه فردی قصد انتقال یک محموله سوخت فاقد مجوز از شهرستان کوار به استان‌های جنوبی کشور دارد، لذا موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی پس از اطمینان از صحت

خبر با هماهنگی قضایی به محل مذکور اعزام و در بازرسی از تانکر یک دستگاه کامیون حامل کود حیوانی، ۴ هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل فاقد مجوز را کشف کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر به مرجع قضایی معرفی شد، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را گزارش دهند.

استان پرورش

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:

مدیرکل آموزش و پرورش بوشهر

به پویش «نه به تصادف» پیوست



مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: با پیوستن عموم مردم به پویش نه به تصادف و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی از این زیان بزرگ به ویژه در آستانه سفرهای پر حجم نوروزی به جان و مال خود و هموطنانمان جلوگیری کنیم.

غلامرضا دانش‌فر در گفت و گو با ویستا افزود: فرهنگ رانندگی و به طور کلی عامل انسانی و رعایت نکردن قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی در بیشتر مواقع علت اصلی حوادث رانندگی است که با اصلاح آن می‌توان از زیان بزرگ تصادفات جاده‌ای و هشری پیشگیری کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر بر اهمیت آموزش و فرهنگ‌سازی در زمینه رانندگی ایمن از سنین پایین و در دوران ابتدایی تاکید کرد گفت: آموزش و پرورش استان، برنامه‌های ویژه‌ای را برای آشنا کردن آموزان با قوانین راهنمایی و رانندگی و ترویج فرهنگ احترام به قوانین و رعایت نکات ایمنی در جاده‌ها در دستور کار خود قرار داده است.

دانش‌فر ابراز امیدواری کرد که با اجرای این برنامه‌ها، نسل آینده رانندگان با آگاهی و مسئولیت‌پذیری بیشتری در جاده‌ها حاضر شوند و سهم بسزایی در کاهش تصادفات داشته باشند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان خاطرنشان کرد: کاهش تصادفات رانندگی نیازمند عزم ملی و مشارکت همگانی است و تنها با همکاری و تلاش مشترک می‌توان به این هدف مهم دست یافت.

وی از عموم مردم استان ویژه دانش‌آموزان و فرهنگیان بوشهری نیز دعوت کرد تا با پیوستن به این پویش و رعایت نکات ایمنی در رانندگی، نقش مؤثری در حفظ جان خود و دیگران ایفا کنند و نوروزی ایمن و خاطره‌انگیز را رقم بزنند.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر:

۱۹ هزار و ۸۷۰ تن انواع کود کشاورزی در استان بوشهر توزیع شد

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر گفت: ۱۹ هزار و ۸۷۰ تن انواع کود در بین کشاورزان و باغداران این استان توزیع شد. خسرو عمرانی در گفت و گو با ایرنا افزود: امسال، شرکت خدمات حمایتی کشاورزی تأمین و تدارک ۲۳ هزار و ۹۸۰ تن انواع کود کشاورزی را برای استان بوشهر انجام داده که از این میزان، ۱۹ هزار و ۸۷۰ تن در بین کشاورزان و باغداران استان توزیع شده است.

وی بیان کرد: این مقدار شامل ۱۴ هزار و ۱۷۲ تن کود ازته، سه‌هزار و ۴۶۲ تن فسفات و ۲ هزار و ۲۳۶ تن پتاسه بوده است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر ادامه داد: این کودها طبق سهمیه ابلاغی سازمان جهاد کشاورزی استان و براساس سطح زیرکشت هر شهرستان، از طریق کارگزاران و عاملان فروش شرکت در اختیار کشاورزان قرار گرفته است.

عمرانی تصریح کرد: تمامی کودهای کشاورزی پیش از توزیع، در شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آتالیپ و کنترل کیفی می‌شوند.

وی گفت: در راستای سیاست‌های حمایتی این شرکت و به‌منظور جلوگیری از ورود کودهای ناسالم و تقلبی به چرخه کشاورزی، از تمامی کودهای ورودی به استان نمونه‌برداری شده و برای آزمایش و تأیید کیفیت، به آزمایشگاه مجهز مرکز تحقیقات کاربردی نهادهای کشاورزی کرج ارسال می‌شود.

فرمانده انتظامی سپیدان خبر داد؛ پلمب واحدهای صنفی متخلف در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان از پلمب ۶ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح اله رضایی در تشریح این خبر بیان داشت: طرح بازدید و نظارت بر واحدهای صنفی توسط ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی و اتاق اصناف در سطح شهرستان به اجرا در آمد. وی افزود: در اجرای این طرح نظارتی و کنترلی از ۲۰ واحد صنفی به

صورت محسوس و نامحسوس بازدید و ۶ واحد به دلیل تخلف و نداشتن مجوز پلمب شدند. سرهنگ رضایی با تاکید بر استمرار اجرای طرح‌های ارتقاء امنیت اجتماعی، از عموم شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی توسط افراد متخلف در صنف، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به برخورد قانونی با آنان اقدام شود.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان در افتتاح دهکده ساحلی بندرعباس:

افزایش سرانه گردشگری هرمزگان بخش مهمی از اقتصاد دریا پایه است



استاندار هرمزگان در آیین افتتاح دهکده ساحلی بندرعباس، افزایش فضاهای تفریحی دریایی را بخش مهمی از اقتصاد دریا پایه و مطالبه مردم دانست و مشارکت بخش خصوصی را تلاشی همدغد در مسیر اشتغال پایدار برشمرد.

به گزارش ایستا، دهکده فرهنگی و گردشگری ساحلی بندرعباس، در ساحل سورو با حضور محمد آشوری، استاندار هرمزگان، احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی هرمزگان، حجت‌الاسلام‌المسلمین میرزاده امام‌جمعه موقت بندرعباس و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی و اعضای شورای شهر افتتاح شد.

محمد آشوری تازیبانی در این آیین ضمن تبریک میلاد امام حسن مجتبی (علیه‌السلام)، گفت: افتتاح این مجموعه می‌تواند زمینه بهره‌مندی مردم از یک محیط مفرح و مناسب را فراهم کند ما به جد نیازمند افزایش سرانه گردشگری در بندرعباس هستیم و این مجموعه به عنوان نقطه ثقل توسعه دریا پایه می‌تواند در این زمینه مؤثر باشد.

وی افزود: این مجموعه نتیجه تلاش بسیار ارزشمند شهردار سابق و فعلی بندرعباس است و تصمیمات شهرداری و شورای شهر با مشارکت بخش خصوصی به تحقق این پروژه کمک کرده است.

استاندار هرمزگان با اشاره به یکی از مشکلات موجود در پروژه‌های عمرانی استان، گفت: طولانی شدن مدت زمان اجرای پروژه‌ها یکی از اشکالاتی است که در برخی از پروژه‌ها مشاهده می‌شود. سیاست شهرداری بندرعباس بر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام استوار ستودنی است که با تدبیر، عقلانیت و کارآمدی سرعت پروژه‌ها باید افزایش یابد.

آشوری تازیبانی همچنین خاطرنشان کرد: توجه جدی به مقوله گردشگری می‌تواند تصویری گویا از مزیت‌های بندرعباس به عنوان خاستگاه گردشگری ایجاد نماید.

وی در پایان با اشاره به فصل ۱۲ قانون برنامه هفتم توسعه کشور، گفت: هرمزگان دارای مزیت‌های ارزشمندی است که باظراحی نگاه به دریا، بهره‌برداری از ظرفیت‌های قانونی و خدمت‌رسانی را تسریع خواهد کرد.

تاریخ

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم:

کمیته امداد قشم ۲ هزار بسته معیشتی توزیع کرد

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: ۲ هزار بسته معیشتی به ارزش ۳۲ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال از ابتدا تا پایان روز ۱۴ ماه مبارک رمضان امسال میان مددجویان این نهاد حمایتی در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس توزیع شد. رضایی تارک در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: بسته‌های معیشتی شامل برنج، انواع حبوبات، ماکارونی، رب، روغن، تن ماهی، گوشت مرغ و سایر کالاهای اساسی است. وی افزود: علاوه بر توزیع بسته‌های معیشتی این نهاد در این ایام ۱۰ هزار و ۷۰۰ پرس غذای گرم به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال بین نیازمندان و مددجویان زیرپوشش این نهاد حمایتی توزیع کرده است.

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم تصریح کرد: پنج هزار پرس افطاری ساده نیز به ارزش یک میلیارد و ۵۱۲ میلیون ریال با برپایی سفره‌های افطاری در میان اقشار مختلف نیازمند این جزیره توزیع شد.

تارک خاطرنشان کرد: از ابتدای ماه مبارک رمضان تا پایان روز ۱۴ این ماه شریف با مشارکت نیکوکاران بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در طرح اطعام مهدوی و افطاری ساده و بسته‌های معیشتی ۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی یادآور شد: سه آشپزخانه اطعام مهدوی در این شهرستان مرزی فعال است که برای نیازمندان و مددجویان غذا پخت می‌کنند. خانوارهای تحت حمایت این اداره شامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن سرپرست خانوار (۷۱ درصد) و هزار و ۵۶ مرد سرپرست خانوار (۲۹ درصد) است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار (۷۴

صفحه	۳
شماره	
۴۱۶۳	
سال	
سی ام	

(درصد) از آنان ساکن روستاها و ۹۴۶ خانوار (۲۶ درصد) آنها ساکن در مناطق شهری جزیره قشم هستند. از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار (۸۲ درصد) اهل سنت و ۶۶۱ خانوار (۱۸ درصد) اهل تشیع هستند.

فوت شوهر (هزار و ۶۶۹ خانوار – ۴۶ درصد)، مرد سرپرست سالمند (۹۴۴ خانوار – ۲۶ درصد) و بانوان مطلقه (۶۶۴ خانوار – ۱۸ درصد) سه دلیل وابستگی خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته امداد این شهرستان مرزی است که سه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل ۹۰ درصد به واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند.

این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند یتیم و محسنتین را بر عهده دارد که از این تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان ایتم و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسنتین (۵۴۶ فرزند دختر و ۵۰۴ فرزند پسر) هستند.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع از تنگه هرمز به موزات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موزات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استان خوزستان

استاندار خوزستان تاکید کرد؛ لزوم اصلاح نقاط حادثه‌خیز جاده‌های خوزستان برای کاهش تصادفات



استاندار خوزستان بر لزوم اصلاح نقاط حادثه‌خیز برای بهتر شدن وضعیت جاده‌ها و کاهش تصادفات تاکید کرد. به گزارش ایستا، سید محمدرضا مولایی‌زاده در مانور مشترک طرح ترافیکی – انتظامی نوروز ۱۴۰۴ که در فرماندهی انتظامی خوزستان در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: نیروی انتظامی همواره و در زمان‌ها و مکان‌های مختلف در کنار مردم و حافظ جان و مال و ناموس مردم بوده است.

وی با اشاره به مأموریت‌های متعدد و پرخبر نیروی انتظامی افزود: شهدایی که نیروی انتظامی برای حفظ امنیت و آرامش تقدیم کرده، نشان‌دهنده رسالت خطیر این نهاد است.

استاندار خوزستان با اشاره به تأمین امنیت زائران اربعین و راهیان نور توسط نیروی انتظامی گفت: همچنین مقابله با ناامنی و شرارت‌ها توسط این سربازان جان بر کف انجام می‌شود. از زحمات نیروی انتظامی و دیگر ارگان‌های خدمت‌رسان از جمله هلال‌احمر، شهرداری‌ها، دهیاری‌ها، اورژانس و … تشکر می‌کنم.

وی بیان کرد: با آغاز این رزمایش باید تاکید شود که تقدم بر پیشگیری باشد و مردم به این آگاهی برسند که دیر رسیدن، بهتر از هرگز نرسیدن است. مولایی‌زاده گفت: سبقت‌های غیرمجاز، رانندگی هنگام خستگی و خواب‌آلودگی، استفاده از موبایل هنگام رانندگی و … برخی از عواملی هستند که موجب وقوع تصادفات می‌شوند و باید از این رفتارها پرهیزیم. وی با اشاره به وجود جاده‌های حادثه‌خیز در استان ادامه داد: علاوه بر انجام به موقع معاینه فنی خودرو، اصلاح نقاط حادثه‌خیز برای بهتر شدن وضعیت جاده‌ها و کاهش تصادفات باید انجام شود.

استاندار خوزستان عنوان کرد: در هر تصادف ممکن است یک یا چند عامل مؤثر باشند؛ جاده، راننده و وسیله نقلیه عوامل سه‌گانه‌ای هستند که می‌توانند موجب افزایش تصادفات شوند و با توجه به حجم تردها باید هشدارها داده و مراقبت‌ها انجام شود تا تصادفی رخ ندهد و اگر تصادفی رخ داد، مجروحان در کوتاه‌ترین زمان ممکن به مراکز درمانی منتقل و درمان شوند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خوزستان خبر داد؛ اجرای ۸۵ پروژه ایمن‌سازی و بهسازی در محورهای مواصلاتی خوزستان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: ۸۵ پروژه راهداری شامل ایمن‌سازی و بهسازی محورهای مواصلاتی جهت پیشگیری از تصادفات و سوانح جاده‌ای در سطح استان انجام شده است.

به گزارش ویستا، محمد جولانژاد در مانور مشترک طرح ترافیکی – انتظامی نوروز ۱۴۰۴ اظهار کرد: طرح پیش فروش بلیط نوروزی جهت تسهیل مسافران نوروزی استان از اول اسفند آغاز شد. همچنین در این راستا، میز خدمت و ارتباط مردمی در تمام پایانه‌های مسابری سطح استان آماده دریافت پیشنهادات، انتقادات و شکایات مسافران است.



وی افزود: در حوزه راهداری اگرچه بصورت شبانه‌روزی و مستمر اقدامات راهداری انجام می‌شود اما در دو سه ماه منتهی به نوروز این اقدامات شدت بیشتری گرفته است و در این راستا ۸۵ پروژه راهداری شامل ایمن‌سازی و بهسازی محورهای مواصلاتی جهت پیشگیری از تصادفات و سوانح جاده‌ای در سطح استان انجام شده است.

جولانژاد گفت: بیش از ۴۵۰۰ کیلومتر خط‌کشی راه‌ها در سطح استان انجام و ۲۰ هزار تابلو و علائم در سطح محورهای استان نصب شده است.

وی ادامه داد: همچنین کلیه ۵۰۰ کیلومتر روشنایی سطح استان اورهال شده و تماماً برای بهبود و ارتقای سطح ایمنی راه‌ها آماده به کار هستند.جولانژاد بیان کرد: همچنین در این ایام ۶۰ گشت راهداری و ۲۰۰ دستگاه خودرو سنگین و نیمه سنگین در سطح محورهای مواصلاتی استان حضور دارند.

وی ادامه داد: ۶۳ مجتمع خدمات رفاهی بین راهی برای توقف و استراحت کاربران جاده فعال است و ۱۶۳ سامانه ثبت تخلف با امکان ثبت سرعت لحظه‌ای و متوسط در طرح راه‌های استان برای تسهیل در تردد و همچنین پیشگیری از تصادفات و سوانح جاده‌ای نصب شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اظهار کرد: پویش «نه به تصادف» با شعار «شش دانگ برانیم» را نیز داریم که بر تمرکز کامل راننده در هنگام رانندگی و همچنین توجه سرنشینان به راننده و هدایت وی به سمت رانندگی صحیح در صورت تخلف تاکید دارد.

همچنین حسن عبودی مزرعی مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خوزستان نیز اظهار کرد: ۲۳ اسفند افتتاح طرح امداد نوروزی را داشتیم و از امروز نیز با سه طرح امداد و نجات نوروزی شامل طرح به‌رفت و بهبود رفتارهای ترافیکی و همچنین انجام یکسری خدمات انسان دوستانه در سراسر استان با استقرار ۳۵ پایگاه امداد و نجات و ۳۳ پایگاه جوانان در خدمات هموطنان هستیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان کهگیلویه و بویراحمد:

برنامه‌های میراث فرهنگی برای مسافران نوروزی در کهگیلویه و بویراحمد



معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از دو هزار و ۲۰۰ تخت رسمی توسط اداره کل میراث فرهنگی از طریق بخش خصوصی آماده ارائه خدمات اقامتی هستند.

فرشید کریمی در گفت و گو با خبرنگار ایستا افزود: طبق اعلام وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری صنایع دستی نرخ اقامت در واحدهای اقامتی که گواهینامه استاندارد دارند ۳۵ درصد و واحدهای فاقد گواهینامه استاندارد تا ۱۵ درصد افزایش یافته است.وی با بیان اینکه این تغییر قیمت‌ها در نیمه دوم هر سال اعمال می‌شوند، اظهار کرد: امسال تا توجه به اینکه ماه مبارک رمضان با ایام نوروز تقارن پیدا کرده است می‌توان گفت نوروز متفاوتی داریم چرا که باید سبک شئونات ماه رمضان رعایت شود و به همین خاطر ویژه برنامه‌هایی از جمله سوگواره‌هایی در قالب تقدیه خوانی در اماکن مذهبی را پیش بینی کرده‌ایم.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کهگیلویه و بویرحمد خاطرنشان کرد: طرح نوروزگاه را هم در دستور کار داریم که بعد از شب‌های قدر برنامه‌ها و جشن‌های نوروزی در مراکز شاخص گردشگری استان برای گردشگران استان اجرا خواهد شد.

کریمی تصریح کرد: بیش از یک هزار و ۹۵ کلاس درسی مجهز به تاسیسات اولیه اقامت توسط اداره کل آموزش و پرورش در سطح استان آماده شده است و با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی در ایام نوروز، هماهنگی‌های لازم برای آمادگی سال‌های ورزشی و سال‌های هلال‌احمر در شرایط اضطراری اقامت انجام شده تا در صورت وقوع بارش مسافران از آنها استفاده کنند.وی ادامه داد: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کهگیلویه و بویراحمد، ستاد استقبال از مسافران نوروزی در ورودی شهرها و به نمایش گذاشتن صنایع دستی استان است که امسال نیز همچون سال‌های گذشته با مدیریت دقیق‌تر و بهتر حدود ۱۰۰ غرفه خدماتی را برپا خواهیم کرد. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: برای معرفی جاذبه‌های گردشگری استان به مسافران نوروزی امسال تکنیک شهرنشانی رعایت شده و اقالم تبلیغاتی با تیراژ ۶۰ هزارتایی تهیه شده‌اند. همچنین در فضای مجازی نیز تولید محتوای متعددی برای جذب گردشگران نوروزی انجام شده است.